
Presseinformation - lang
mB-Q-14A-BW, Spiel Nr. 992161 am 18.05.25

Übersicht Spieldaten
Spielklasse BWHV: männliche B-Jugend Qualifikation Oberliga St. 14A (mB-Q-14A-BW)

Spiel/Datum 992161 , am 18.05.25 um 12:10h
Spielort Justus-Perles-Halle in Altensteig (6003)

Heim - Gast TSG Schwäbisch Hall - HG Oftersheim/Schwetzingen 2
Endstand 12:13 (12:13) , Sieger HG Oftersheim/Schwetzingen 2   Zuschauer: 100

Schiedsrichter
 SR A N.N.

Name N.N. N.N. N.N. N.N.
Verein N.N. N.N.
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Mannschaftslisten

Heim: TSG Schwäbisch Hall
Nr. Name Jahrgang M R Tore

(ges)
7m/
Tore Verw. Hinausstellungen

1. 2. 3. Disq. Ber. zus.
Strafe

1 Benjamin Reichert
13 Amar Marsicek
14 Paul Fuchs
15 Moritz Öhrlein 1 05:07
17 Joseph Jähme 2
19 Jarne Borgwardt 2
22 Fiete Kubaschek 5 17:37
23 Max Betzler 07:46
24 Christian Dinkel
25 Florian Immig 2 16:14
27 Leonhard Natterer
64 Theo Bückner

A N.N. N.N.
B N.N. N.N.
C
D

Gast: HG Oftersheim/Schwetzingen 2
Nr. Name Jahrgang M R Tore

(ges)
7m/
Tore Verw. Hinausstellungen

1. 2. 3. Disq. Ber. zus.
Strafe

3 Arjen Schönenberg 3
4 Hannes Vobis
10 Fabio Jäger 3 2/1 03:14
15 Moritz Beck 1/0
26 Luca Gunsch 1
27 Bennet Weber 1
34 Vincent Trapp
35 Julian Röntgen 1
38 Beninu Klein 3 18:37
40 Johann Pfisterer 1 1/1
53 Gabriel Ihrig
72 Niklas Horn
94 Hugo Biesert

A N.N. N.N.
B N.N. N.N.
C Béla Romeik
D

Handball4all AG Seite 2/3 Stand vom 18.05.2025, 17:16:57h



Presseinformation - lang
mB-Q-14A-BW, Spiel Nr. 992161 am 18.05.25

Spielverlauf
Zeit Spielzeit Spielstand Aktion

12:24:38 01:23 0:1 Tor durch Luca Gunsch (26, HG Ofter/Schw 2)
12:24:43 01:27 1:1 Tor durch Jarne Borgwardt (19, TSG Schw.Hall)
12:25:09 01:53 1:2 Tor durch Fabio Jäger (10, HG Ofter/Schw 2)
12:25:20 02:05 2:2 Tor durch Fiete Kubaschek (22, TSG Schw.Hall)
12:26:29 03:14 Verwarnung für Fabio Jäger (10, HG Ofter/Schw 2)
12:26:42 03:26 7m, KEIN Tor durch Moritz Beck (15, HG Ofter/Schw 2)
12:27:37 04:21 2:3 Tor durch Arjen Schönenberg (3, HG Ofter/Schw 2)
12:28:22 05:07 Verwarnung für Moritz Öhrlein (15, TSG Schw.Hall)
12:29:15 05:57 Auszeit HG Oftersheim/Schwetzingen 2
12:31:11 06:18 2:4 Tor durch Beninu Klein (38, HG Ofter/Schw 2)
12:31:47 06:54 3:4 Tor durch Jarne Borgwardt (19, TSG Schw.Hall)
12:32:40 07:46 Verwarnung für Max Betzler (23, TSG Schw.Hall)
12:33:53 09:00 3:5 7m-Tor durch Fabio Jäger (10, HG Ofter/Schw 2)
12:34:27 09:34 3:6 Tor durch Arjen Schönenberg (3, HG Ofter/Schw 2)
12:34:48 09:54 3:7 Tor durch Beninu Klein (38, HG Ofter/Schw 2)
12:35:27 10:33 4:7 Tor durch Florian Immig (25, TSG Schw.Hall)
12:37:02 12:09 5:7 Tor durch Fiete Kubaschek (22, TSG Schw.Hall)
12:38:23 13:29 6:7 Tor durch Fiete Kubaschek (22, TSG Schw.Hall)
12:39:43 14:49 7:7 Tor durch Fiete Kubaschek (22, TSG Schw.Hall)
12:40:06 15:13 7:8 Tor durch Arjen Schönenberg (3, HG Ofter/Schw 2)
12:40:24 15:30 8:8 Tor durch Joseph Jähme (17, TSG Schw.Hall)
12:41:07 16:14 2-min Strafe für Florian Immig (25, TSG Schw.Hall)
12:42:38 17:07 7m, KEIN Tor durch Fabio Jäger (10, HG Ofter/Schw 2)
12:43:03 17:31 9:8 Tor durch Joseph Jähme (17, TSG Schw.Hall)
12:43:17 17:37 2-min Strafe für Fiete Kubaschek (22, TSG Schw.Hall)
12:43:49 17:48 9:9 Tor durch Fabio Jäger (10, HG Ofter/Schw 2)
12:44:03 17:59 Auszeit TSG Schwäbisch Hall
12:46:40 18:37 2-min Strafe für Beninu Klein (38, HG Ofter/Schw 2)
12:47:36 19:10 9:10 Tor durch Julian Röntgen (35, HG Ofter/Schw 2)
12:51:10 22:44 10:10 Tor durch Florian Immig (25, TSG Schw.Hall)
12:51:27 23:02 10:11 Tor durch Bennet Weber (27, HG Ofter/Schw 2)
12:51:36 23:11 11:11 Tor durch Fiete Kubaschek (22, TSG Schw.Hall)
12:51:45 23:19 11:12 Tor durch Beninu Klein (38, HG Ofter/Schw 2)
12:52:00 23:34 12:12 Tor durch Moritz Öhrlein (15, TSG Schw.Hall)
12:53:17 24:51 12:13 7m-Tor durch Johann Pfisterer (40, HG Ofter/Schw 2)
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